

Názov zákazky: **Multifunkčné športové ihrisko, Revúca**
Postup: § 117 zákona o VO Zadávanie zákazky s nízkou hodnotu
Výzva: zo dňa 3.9.2019

Identifikácia verejného obstarávateľa:

Verejný obstarávateľ v zmysle § 7 ods.1 písm. b) zákona o verejnom obstarávaní:

Názov: **Mesto Revúca**
Sídlo: Námestie slobody 13/17
Štatutárny zástupca: Ing. Július Buchta, primátor mesta Revúca
IČO: 00328693
Web: www.revuca.sk

Vec: Vysvetlenie

Na základe nám doručených otázok k vyššie uvedenej zákazke poskytujeme záujemcom a uchádzačom nasledovné vysvetlenie.

Otázka 1:

“Vo výzve na predloženie cenovej ponuky sa uvádza - Ihrisko bude ohraničené oplotením výšky 4m, pozostávajúcím z obvodových **sendvičových hliníkových mantinelov hr. 6,0 mm, šírky 2200 mm, výšky 1000 mm**

Vo výkaze výmer je položka č. 36 - **Mantinelová PP doska biela 10 mm s UV ochranou (2000x1000 x10mm) +10% stratné**

čo je správne ?”

Odpoveď 1:

Stručný opis predmetu zákazky vychádzal z textových a popisných častí projektovej dokumentácie (SS, TS). Na základe vysvetlenie projektanta sú správne údaje vo výkaze výmer. T.z., že uchádzač pri zostavovaní svojej ponuky nacení položku v súlade s výkazom výmer.

Otázka 2:

“Vo výzve na predloženie cenovej ponuky sa uvádza - Na ihrisku sa vyhotovia hracie futbalové brány (2ks), **čiarovanie pre futbal, volejbal, nohejbal, tenis.**

Vo výkaze výmer je položka č. 43 - **Vyčiarovanie multifunkčného ihriska (volejbal a, tenis , futbal)**

čo je správne ?”

Odpoveď 2:

Stručný opis predmetu zákazky vychádzal z textových a popisných častí projektovej dokumentácie (SS, TS). Na základe vysvetlenie projektanta sú správne údaje vo výkaze výmer. T.z., že uchádzač pri zostavovaní svojej ponuky nacení položku v súlade s výkazom výmer.

Otázka 3:

“Vo výzve na predloženie cenovej ponuky sa uvádza - 1. finálny športový povrch, umelá tráva **dĺžka vlákna 20+2mm**

Vo výkaze výmer je položka č. 41 - Umelá tráva pre multifunkčné ihriská s monofilamentným **vláknom BASIC 20**

čo je správne ?”

Odpoveď 3:

Stručný opis predmetu zákazky vychádzal z textových a popisných častí projektovej dokumentácie (SS, TS). Na základe vysvetlenie projektanta sú správne údaje vo výkaze výmer. T.z., že uchádzač pri zostavovaní svojej ponuky nacení položku v súlade s výkazom výmer.

Otázka 4:

“Vo výzve na predloženie cenovej ponuky sa uvádza - 2. vrchná podkladová vrstva, pieskový podsyp **frakcia 0-4 hr. 30 mm**

Vo výkaze výmer je položka č. 24 - Podklad zo štrkodrviny 0/4 s rozprestrením a zhutnením, hr.po **zhutnení 20 mm**

čo je správne ?”

Odpoveď 4:

Stručný opis predmetu zákazky vychádzal z textových a popisných častí projektovej dokumentácie (SS, TS). Na základe vysvetlenie projektanta sú správne údaje vo výkaze výmer. T.z., že uchádzač pri zostavovaní svojej ponuky nacení položku v súlade s výkazom výmer.

5.9.2019